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PERICOLO di INCENDIO!
contiene gas refrigerante R32
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Effettuare questa regolazione con 
l'apparecchio in funzione.

Effettuare questa regolazione con 
l'apparecchio in funzione.

di 3 secondi

all'interno
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Al ripristino
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regolari (fig. 4).

ATTENZIONE

Non lavare il filtro dell'aria con acqua  calda superiore 
a 40°C. Eliminare completamente l'umidità e lasciare 
asciugare all'ombra.
Non esporre il filtro direttamente al sole perché 
potrebbe danneggiarsi.

punto 2 (fig. 5).

chiuso (fig. 6).

Posizionare
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Centro d'Assistenza Tecnica
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Italtherm declina

Green Heating Technology Green Heating Technology

26



Italtherm declina

Green Heating Technology Green Heating Technology

27



I d
at

i r
ip

or
ta

ti 
in

 q
ue

st
o 

ca
ta

lo
go

 s
on

o 
da

 r
ite

ne
rs

i i
nd

ic
at

iv
i e

 n
on

 im
pe

gn
at

iv
i. 

IT
A

LT
H

E
R

M
 s

i r
is

er
va

 la
 fa

co
ltà

 d
i a

pp
or

ta
re

 m
od

ifi
ch

e 
se

nz
a 

ob
bl

ig
o 

di
 p

re
av

vi
so

.   



40

11
80

06
2_

U
S

E
R

M
A

N
_0

0   



20

22
04

14
40

11
80

63
 -

 4
01

18
06

4 
- 

40
11

80
65

www.italtherm.it




